                                 Sinergica Soluzioni S.r.l.  – Via Vestina , 632 – 65016 Montesilvano (Pescara)
                                 Tel. +39 085-468691 – Fax +39 085-4680510 - mail : info@sinergica-soluzioni.com
                                 Partita Iva e Codice Fiscale : IT01711950681 – Cap. Soc. € 50.000,00 Int. Vers.
Pesatura Mobile
BILANCE SOSPESE PER GRU SERIE MCW "PROFESSIONAL"
Dimensioni MCW portate da 150 a 6500 kg
Dimensioni MCW portate da 12t a 25t

• Indicatore di peso remoto (vedere indicatori di peso serie
DFW.., 3590.., TRS.., DGT60..) con stampante o altri accessori
collegati in radio frequenza
                                 Sinergica Soluzioni S.r.l.  – Via Vestina , 632 – 65016 Montesilvano (Pescara)
                                 Tel. +39 085-468691 – Fax +39 085-4680510 - mail : info@sinergica-soluzioni.com
                                 Partita Iva e Codice Fiscale : IT01711950681 – Cap. Soc. € 50.000,00 Int. Vers.
PESI E MISURE
Codice A B C D E F G H
Peso in
kg
(incluso
imballo)
MCW150 321 160 24 260 45 200 43 30 10
MCW300 321 160 24 260 45 200 43 30 10
MCW600 321 160 24 260 45 200 43 30 10
MCW1500 390 160 34 260 45 200 58 38 16
MCW3000 450 187 34 260 55 240 58 38 16
MCWT6 450 187 34 260 55 240 58 47 16
MCWT12 451 186 50 280 100 270 83 -- 26
MCWT25 632 226 72 280 110 360 126 -- 46
N.B. I modelli omologati hanno le stesse dimensioni di quelli con la
stessa portata per uso interno
Versioni disponibili
Codice Divisione
kg
Divisione
CE-M kg
Portata
max kg
MCW150 0,02   150
MCW300 0,05   300
MCW600 0,1   600
MCW1500 0,2   1500
MCW3000 0,5   3000
MCWT6 1   6500
MCWT12 2   12000
MCWT25 5   25000
MCW150M    0,05 150
MCW300M    0,1 300
MCW600M    0,2 600
MCW1500M    0,5 1500
MCW3000M    1 3000
MCWT6M    2 6000
Indicatore collegabile con MCW tramite trasmissione radio opzionale
Codice Descrizione
DFW06XPCA 5 tasti, display LCD retroilluminato 25mm, batteria interna ricaricabile, contenitore IP65,